
公式成績表

少年男子 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 North 2.5km+South2.5km (SAJ30-CC-06/97) 
 アシスタント技術代表 江川　淳 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 吉田　茂 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 324m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 63 01305993 上村 祐輔 小出高校 14:12.4 =3 28:37.7 0.0
2 23 01305211 郷 翔一朗 小出高校 13:58.5 1 28:39.0 +1.3
3 47 01306391 湯本 幸耶 中野立志館高校 14:09.4 2 28:53.0 +15.3
4 56 01305186 松田 敦士 富良野高校 14:12.8 5 28:59.9 +22.2
5 8 01305215 宮崎 遼周 小出高校 14:16.5 7 29:01.5 +23.8
6 31 01306116 池邊 刀那 おといねっぷ美術工芸高校 14:18.7 8 29:10.3 +32.6
7 64 01305243 羽吹 唯人 十日町総合高校 14:12.4 =3 29:21.8 +44.1
8 138 01306577 森口 翔太 恵庭南高校 14:19.9 9 29:24.8 +47.1
9 67 01306643 長岡 渓汰 おといねっぷ美術工芸高校 14:22.7 10 29:40.2 +1:02.5

10 52 01305641 長屋 圭悟 恵庭南高校 14:25.7 11 29:40.3 +1:02.6
11 151 01305714 村上 伊吹 旭川農業高校 14:29.9 12 29:45.1 +1:07.4
12 124 01306084 伊藤 玲緒 旭川大学高校 14:35.5 15 29:53.7 +1:16.0
13 188 01306191 松田 怜樹 野辺地高校 14:31.5 13 30:09.0 +1:31.3
14 128 01306453 髙橋 幸也 十日町総合高校 14:34.3 14 30:11.0 +1:33.3
15 167 01306087 渡邉 虹希 旭川農業高校 14:40.0 17 30:13.8 +1:36.1
16 78 01305082 佐藤 拓斗 おといねっぷ美術工芸高校 14:42.0 18 30:17.0 +1:39.3
17 171 01305139 髙野 幹也 野辺地高校 14:35.9 16 30:36.8 +1:59.1
18 130 01306433 鴨井 岳士 新井高校 14:51.8 21 30:36.9 +1:59.2
19 189 01305142 小比類巻 遼 野辺地高校 14:16.1 6 30:38.6 +2:00.9
20 148 01306234 山本 竜 花輪高校 14:52.7 22 30:43.6 +2:05.9
21 158 01305141 武田 海人 野辺地高校 14:49.4 19 30:53.6 +2:15.9
22 129 01306686 藤本 航平 恵庭南高校 14:51.6 20 30:55.1 +2:17.4
23 184 01305829 進藤 洸太 花輪高校 14:58.0 24 30:59.6 +2:21.9
24 144 01306485 山川 走 新井高校 15:01.4 25 31:14.6 +2:36.9
25 146 01306636 細川 徹哉 東川高校 15:08.8 28 31:43.1 +3:05.4
26 185 01305838 横山 開世 花輪高校 14:57.1 23 31:47.3 +3:09.6
27 74 01306103 金子 巧 恵庭南高校 15:07.9 27 31:50.3 +3:12.6
28 179 01305390 西本 篤史 飛騨高山高校 15:25.3 29 31:53.9 +3:16.2
29 164 01306635 橋場 陸 東川高校 15:31.3 32 32:00.0 +3:22.3
30 168 01306634 富田 征樹 富良野高校 15:34.0 33 32:00.8 +3:23.1
31 72 01306592 吉田 理玖 富良野高校 15:37.8 35 32:04.2 +3:26.5
32 81 01305710 工藤 隼人 おといねっぷ美術工芸高校 15:28.9 31 32:09.3 +3:31.6
33 121 01306555 坂本 環 勝山高校 15:43.9 38 32:15.0 +3:37.3
34 159 01305571 久保 響 野辺地高校 15:05.1 26 32:17.4 +3:39.7
35 161 01306663 藤田 海輝 花輪高校 15:37.4 34 32:24.2 +3:46.5
36 1 01306086 小林 隆成 恵庭南高校 16:00.4 43 32:29.1 +3:51.4
37 178 01305812 谷口 晴基 高山工業高校 15:47.4 40 32:30.9 +3:53.2
38 120 01306687 三橋 昇平 恵庭南高校 15:42.3 37 32:34.2 +3:56.5
39 139 01306639 松田 裕士 富良野高校 16:14.3 47 32:55.3 +4:17.6
40 125 01306688 山石 大介 恵庭南高校 15:55.3 42 33:03.2 +4:25.5
41 169 01306637 堀 陽登 旭川農業高校 15:38.7 36 33:03.9 +4:26.2
42 152 01305393 沖田 裕太 飛騨神岡高校 15:54.1 41 33:05.6 +4:27.9
43 155 01305813 幅上 翔太 飛騨高山高校 16:03.8 44 33:15.2 +4:37.5

=44 147 01306671 木村 直希 花輪高校 16:04.3 45 33:20.7 +4:43.0
=44 163 01306252 青木 徹郎 飛騨高山高校 16:11.2 46 33:20.7 +4:43.0

46 126 01305765 西木 励仁 富良野高校 15:47.0 39 33:22.4 +4:44.7
47 77 01305389 十川 涼矢 恵庭南高校 16:14.7 48 33:39.6 +5:01.9
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FIS Far East Cup
第36回 伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

少年男子 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

48 177 01306657 細野 邦彦 勝山高校 16:31.6 50 33:40.1 +5:02.4
49 156 01305572 坂本 康生 野辺地高校 15:25.6 30 33:46.2 +5:08.5
50 134 01306580 三上 玲央 下川商業高校 16:23.0 49 33:50.7 +5:13.0
51 40 01305642 渡瀬 晴斗 恵庭南高校 16:51.2 52 33:58.8 +5:21.1
52 180 01306658 桝家 駿之介 勝山高校 16:51.3 53 34:13.9 +5:36.2
53 173 01306640 八木 征哉 旭川農業高校 16:44.2 51 34:44.4 +6:06.7
54 165 01305628 本間 康幸 野辺地高校 16:53.8 54 34:46.6 +6:08.9
55 187 01306527 役田 陽 飛騨高山高校 16:56.4 55 35:02.7 +6:25.0
56 174 01306254 中洞 春貴 飛騨神岡高校 17:40.2 56 36:25.6 +7:47.9
57 154 01305836 田中 俊輔 花輪高校 17:52.2 57 37:16.6 +8:38.9
58 143 01307938 鹿野 海人 恵庭南高校 18:05.4 58 38:07.8 +9:30.1
59 132 01307892 水間 惇平 美幌高校 19:06.5 59 40:03.5 +11:25.8

雪温 気温
11:00  雪 0℃ -2.0℃ 62％ 北 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
59 59 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

渡辺　達也 池田　幹雄
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公式成績表

一般男子 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 North 2.5km+South2.5km (SAJ30-CC-06/97) 
 アシスタント技術代表 江川　淳 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 吉田　茂 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 324m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 103 01300987 宮沢 大志 JR東日本ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰ部 12:47.3 1 26:16.9 0.0
2 109 01300280 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 13:03.0 4 26:44.3 +27.4
3 105 01301784 吉田 圭伸 自衛隊体育学校 13:01.2 3 26:45.7 +28.8
4 112 01300782 レンティング 陽 TEAM AKIRA 13:00.9 2 26:48.3 +31.4
5 111 01300955 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 13:16.8 5 27:10.7 +53.8
6 115 01303635 馬場 直人 専修大学 13:26.5 9 27:14.4 +57.5
7 97 01303007 星野 壮生 日本大学 13:24.1 8 27:16.6 +59.7
8 119 01301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC 13:22.8 7 27:22.5 +1:05.6
9 110 01300747 市村 耕太郎 ﾕｰｶﾘSC 13:32.1 12 27:32.3 +1:15.4

10 89 01301412 柏原 暢仁 自衛隊体育学校 13:31.7 11 27:41.5 +1:24.6
11 117 01302809 佐藤 友樹 岐阜日野自動車SC 13:32.3 13 27:44.5 +1:27.6
12 101 01300135 西田 順風 新治SC 13:17.8 6 27:44.9 +1:28.0
13 100 01301084 宇田 崇二 福井県体育協会 13:38.7 14 28:04.3 +1:47.4
14 95 01302564 田中 聖土 早稲田大学 13:47.2 18 28:08.4 +1:51.5
15 88 01304690 山下 陽暉 早稲田大学 13:50.2 20 28:09.3 +1:52.4
16 94 01302541 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 13:53.3 22 28:15.5 +1:58.6
17 70 01304572 中島 夕和 専修大学 13:52.6 21 28:15.9 +1:59.0
18 69 01303624 小林 比呂 日本大学 13:49.3 19 28:17.9 +2:01.0

=19 87 01303195 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:41.2 16 28:22.0 +2:05.1
=19 106 01301083 宇田 峻也 福井県体育協会 13:38.8 15 28:22.0 +2:05.1
=21 98 01300090 石川 潤 自衛隊体育学校 13:47.1 17 28:23.9 +2:07.0
=21 108 01301491 清水 康平 自衛隊体育学校 13:58.7 26 28:23.9 +2:07.0

23 57 01301154 恩田 祐一 ｱｰｸｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 14:04.3 =32 28:31.5 +2:14.6
24 93 01303657 竹原 義之 日本大学 14:04.6 34 28:33.9 +2:17.0
25 107 01300966 田中 北人 ﾕｰｶﾘSC 13:58.3 25 28:37.4 +2:20.5
26 90 01303171 宇田 彬人 早稲田大学 13:31.0 10 28:38.5 +2:21.6
27 113 01300037 吉田 悠真 JR北海道ｽｷｰ部 13:55.3 23 28:45.4 +2:28.5
28 83 01303921 三島 龍也 日本体育大学 14:00.9 27 28:47.0 +2:30.1
29 20 01303634 内田 亜汰瑠 東京農業大学 14:03.9 31 28:48.8 +2:31.9
30 30 01304585 坂詰 健太郎 専修大学 14:12.6 39 28:49.8 +2:32.9
31 17 01302687 加藤 光哉 法政大学 14:27.5 50 29:00.4 +2:43.5
32 28 01302960 小田 悠平 日本大学 14:25.8 =46 29:01.3 +2:44.4
33 39 01303101 安藤 翼 中央大学 14:12.0 37 29:03.4 +2:46.5
34 58 01304059 廣田 珠輝 日本大学 14:04.3 =32 29:04.1 +2:47.2
35 68 01304560 星名 洋輝 日本体育大学 14:05.1 35 29:06.6 +2:49.7
36 91 01304972 後藤 大成 東海大学 14:12.5 38 29:10.0 +2:53.1
37 102 01303725 連 拓 東海大学 14:08.9 36 29:13.6 +2:56.7
38 59 01303911 松倉 源帥 中央大学 14:15.4 41 29:14.4 +2:57.5
39 27 01303374 木村 壮志 東海大学 14:03.4 30 29:18.3 +3:01.4
40 141 01304532 坂木 宥也 日本大学 14:16.3 42 29:22.8 +3:05.9
41 18 01304418 畑澤 壱希 日本大学 14:30.6 51 29:23.0 +3:06.1
42 172 01302690 神宮司 悠人 東洋大学 14:01.7 28 29:27.4 +3:10.5
43 104 01304820 大田喜 日向 日本大学 13:55.6 24 29:29.5 +3:12.6
44 11 01304272 渡辺 皓大 日本大学 14:32.7 55 29:31.9 +3:15.0
45 75 01303700 山口 敦史 早稲田大学 14:25.8 =46 29:35.9 +3:19.0
46 116 01305024 蜂須賀 優駿 東海大学 14:25.8 =46 29:37.6 +3:20.7
47 66 01300040 向 宏大 古河市ｽｷｰ協会 14:26.2 49 29:37.7 +3:20.8

Print Date: Sat 6 Jan 2018  Print Time: 12:29 Page: 1/3

ジュリー コース データ　白旗山

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

FIS Far East Cup
第36回 伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース



FIS Far East Cup
第36回 伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

一般男子 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

48 73 01304268 古瀬 友博 東海大学 14:31.2 52 29:41.6 +3:24.7
49 50 01304301 石川 慎之介 日本体育大学 14:14.5 40 29:46.3 +3:29.4
50 38 01304321 福田 旭 東海大学 14:37.3 58 29:47.4 +3:30.5
51 36 01304902 渡邉 万葉 明治大学 14:18.5 43 29:48.6 +3:31.7
52 86 01304870 岡村 慧胤 早稲田大学 14:38.6 61 29:56.0 +3:39.1
53 99 01300087 石川 謙太郎 Team KenTore 14:02.7 29 29:56.7 +3:39.8
54 7 01303170 長谷川 晶俊 東京農業大学 14:50.9 74 29:56.8 +3:39.9
55 122 01305012 釜石 和 東京農業大学 14:33.6 57 30:00.7 +3:43.8
56 19 01304306 小笠原 航洋 近畿大学 14:32.6 =53 30:01.3 +3:44.4
57 43 01303053 湯本 啓太 早稲田大学 14:20.2 44 30:01.4 +3:44.5
58 114 CHO Yongjin KOR 14:40.4 =65 30:01.8 +3:44.9
59 35 01303711 菊地 空 中央大学 14:33.4 56 30:03.9 +3:47.0
60 136 01304904 丸山 虎之丞 東京農業大学 14:42.0 68 30:04.6 +3:47.7
61 22 01303380 遠藤 宏弥 日本体育大学 14:38.3 59 30:05.3 +3:48.4
62 80 JEONG JongwonKOR 14:32.6 =53 30:08.3 +3:51.4
63 76 01303462 山川 拓 東京農業大学 14:40.4 =65 30:09.6 +3:52.7
64 49 01302801 小林 大輝 法政大学 14:43.3 69 30:10.7 +3:53.8
65 45 01304179 長谷川 海斗 東京農業大学 14:39.1 64 30:11.0 +3:54.1
66 79 01303381 村田 勇人 中京大学 14:55.0 78 30:14.2 +3:57.3
67 96 KIM Eunho KOR 14:39.0 63 30:20.2 +4:03.3
68 131 01304891 山本 涼太 中央大学 14:25.2 45 30:22.2 +4:05.3
69 42 01304812 佐々木 優真 龍谷大学 14:41.7 67 30:23.8 +4:06.9
70 21 01304080 矢久保 大介 法政大学 14:56.1 79 30:24.0 +4:07.1
71 13 01302799 春日 耀介 近畿大学 15:01.5 82 30:26.2 +4:09.3
72 25 01304310 小足 壮志 東海大学 14:52.8 76 30:28.8 +4:11.9
73 46 01303903 酒井 悠司 中央大学 14:38.8 62 30:32.0 +4:15.1
74 157 01306073 小島 清雅 東洋大学 14:48.8 72 30:33.3 +4:16.4
75 118 KIM Minwoo KOR 15:22.3 102 30:40.1 +4:23.2
76 65 01304600 片山 樹 専修大学 15:01.9 83 30:41.3 +4:24.4
77 82 01303899 市村 優太郎 日本体育大学 14:46.6 71 30:41.6 +4:24.7
78 183 01304895 髙畑 弘也 自衛隊体育学校 14:53.9 77 30:46.8 +4:29.9
79 15 01304313 佐藤 弘起 東海大学 15:05.2 85 30:48.9 +4:32.0
80 166 01304974 佐々木 亮祐 東洋大学 14:44.0 70 30:49.4 +4:32.5
81 34 01304757 杉田 有生 明治大学 15:07.4 87 30:51.1 +4:34.2
82 37 01303906 石川 夏暉 日本体育大学 14:57.2 80 30:57.8 +4:40.9
83 24 01303674 柴﨑 俊輔 東海大学 15:02.8 84 30:59.9 +4:43.0
84 175 01304285 糸乗 佳太 明治大学 14:38.5 60 31:07.3 +4:50.4
85 3 01304164 久保田 舜治 中央大学 15:28.1 104 31:08.1 +4:51.2
86 127 01304671 久保 蓮 青森大学 14:59.6 81 31:08.2 +4:51.3
87 186 01304090 荻野 悠希 東洋大学 15:06.7 86 31:09.7 +4:52.8
88 123 01304467 干川 桐摩 中央大学 14:52.7 75 31:10.5 +4:53.6
89 5 01302974 永井 智也 中央大学 15:21.7 101 31:13.0 +4:56.1
90 48 01304415 島貫 聖也 東海大学 15:19.1 98 31:17.8 +5:00.9
91 51 01303429 宮崎 大樹 中京大学 15:12.1 91 31:18.8 +5:01.9
92 14 01303459 星野 隆成 近畿大学 15:39.7 106 31:27.4 +5:10.5
93 26 01305561 若松 龍貴 法政大学 15:10.8 90 31:27.6 +5:10.7
94 162 01304874 杉崎 哲斗 東洋大学 15:18.5 96 31:30.7 +5:13.8

=95 12 01302959 山岸 生佑 東京農業大学 15:16.1 94 31:31.1 +5:14.2
=95 170 01304574 中俣 旭日 関西学院大学 15:14.5 93 31:31.1 +5:14.2

97 32 01303054 渡辺 瑛仁 明治大学 15:12.5 92 31:32.4 +5:15.5
98 135 01304749 河野 大悟 日本体育大学 15:30.8 105 31:34.9 +5:18.0
99 153 01306186 甫天 洸介 関西学院大学 15:18.7 97 31:36.1 +5:19.2

100 61 01303905 渡辺 基嗣 専修大学 15:09.1 88 31:36.4 +5:19.5
101 176 01304883 木村 龍也 東洋大学 15:44.6 107 31:38.1 +5:21.2
102 85 01303659 山田 拓巳 中央大学 15:20.0 100 31:42.5 +5:25.6
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FIS Far East Cup
第36回 伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

一般男子 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

103 84 LEE Hojin KOR 15:09.7 89 31:46.7 +5:29.8
104 133 01304995 吉田 廉 日本体育大学 15:19.8 99 31:57.3 +5:40.4

=105 44 01303046 原山 和也 京都産業大学 15:26.1 103 32:15.9 +5:59.0
=105 181 01303626 杉崎 勇次 東洋大学 15:18.2 95 32:15.9 +5:59.0

107 54 PARK Sang-yongKOR 14:49.0 73 32:16.6 +5:59.7
108 9 01303912 大塚 栄青 國學院大学 15:59.6 110 32:39.2 +6:22.3
109 53 01303987 柴崎 拓也 法政大学 15:50.2 109 32:54.3 +6:37.4
110 150 01304807 進賀 涼平 大阪産業大学 16:02.6 112 33:00.9 +6:44.0
111 55 01304755 今川 雅紀 近畿大学 15:47.5 108 33:17.3 +7:00.4
112 60 KIM Minuk KOR 16:00.3 111 33:17.6 +7:00.7
113 137 01306693 鈴木 孝昇 東京農業大学 16:04.4 113 33:28.6 +7:11.7
114 29 01302798 小澤 幹 近畿大学 16:28.2 115 33:35.5 +7:18.6
115 2 01303128 西田 昌平 京都産業大学 16:48.6 116 34:19.7 +8:02.8
116 140 01306541 寺尾 良明 東京農業大学 16:26.1 114 34:43.9 +8:27.0
117 62 01307299 ペッシーシャイ パタラ東川町スキー連盟 17:22.0 117 35:32.8 +9:15.9
118 4 01304440 岡井 誠大 京都産業大学 17:22.5 118 35:53.6 +9:36.7
119 160 01306977 村上 相登 北海道大学 18:18.1 119 37:20.9 +11:04.0
120 191 01306964 岡本 琢朗 北海道大学 19:30.0 121 39:17.5 +13:00.6
121 190 01306275 河本 岳 龍谷大学 19:15.0 120 39:59.4 +13:42.5
122 182 01307739 福岡 悠生 北海道大学 19:53.0 123 41:05.3 +14:48.4
123 71 01303691 久保田 拓真 近畿大学 19:33.2 122 41:08.3 +14:51.4
124 33 PINEYRO AntonioMEX 21:25.4 124 45:07.4 +18:50.5
125 145 KLOBUCZEK HeinrichGER 22:38.5 125 46:54.9 +20:38.0

142 01305546 上山 侑大 法政大学 DNF
6 01304194 宮木 凌 日本大学 DNS

10 01303679 川畑 哲人 東京農業大学 DNS
16 01303810 加藤 広大 東京農業大学 DNS
41 01304936 三浦 壱成 近畿大学 DNS
92 01304323 松村 亜斗夢 日本大学 DNS

149 01303558 林 雅人 関西学院大学 DNS

雪温 気温
11:00  雪 0℃ -2.0℃ 62％ 北 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
132 125 0 1 6

技術代表 競技セクレタリー

渡辺　達也 池田　幹雄
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公式成績表

 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 North 2.5km+South2.5km (SAJ30-CC-06/97) 
 アシスタント技術代表 江川　淳 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 吉田　茂 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 324m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 103 01300987 宮沢 大志 JR東日本ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰ部 12:47.3 1 26:16.9 0.0 4.78
2 109 01300280 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 13:03.0 4 26:44.3 +27.4 18.68
3 105 01301784 吉田 圭伸 自衛隊体育学校 13:01.2 3 26:45.7 +28.8 19.39
4 112 01300782 レンティング 陽 TEAM AKIRA 13:00.9 2 26:48.3 +31.4 20.71
5 111 01300955 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 13:16.8 5 27:10.7 +53.8 32.07
6 115 01303635 馬場 直人 専修大学 13:26.5 9 27:14.4 +57.5 33.95
7 97 01303007 星野 壮生 日本大学 13:24.1 8 27:16.6 +59.7 35.07
8 119 01301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC 13:22.8 7 27:22.5 +1:05.6 38.06
9 110 01300747 市村 耕太郎 ﾕｰｶﾘSC 13:32.1 12 27:32.3 +1:15.4 43.03

10 89 01301412 柏原 暢仁 自衛隊体育学校 13:31.7 11 27:41.5 +1:24.6 47.70
11 117 01302809 佐藤 友樹 岐阜日野自動車SC 13:32.3 13 27:44.5 +1:27.6 49.22
12 101 01300135 西田 順風 新治SC 13:17.8 6 27:44.9 +1:28.0 49.42
13 100 01301084 宇田 崇二 福井県体育協会 13:38.7 14 28:04.3 +1:47.4 59.27
14 95 01302564 田中 聖土 早稲田大学 13:47.2 18 28:08.4 +1:51.5 61.35
15 88 01304690 山下 陽暉 早稲田大学 13:50.2 20 28:09.3 +1:52.4 61.80
16 94 01302541 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 13:53.3 22 28:15.5 +1:58.6 64.95
17 70 01304572 中島 夕和 専修大学 13:52.6 21 28:15.9 +1:59.0 65.15
18 69 01303624 小林 比呂 日本大学 13:49.3 19 28:17.9 +2:01.0 66.17

=19 87 01303195 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:41.2 16 28:22.0 +2:05.1 68.25
=19 106 01301083 宇田 峻也 福井県体育協会 13:38.8 15 28:22.0 +2:05.1 68.25
=21 98 01300090 石川 潤 自衛隊体育学校 13:47.1 17 28:23.9 +2:07.0 69.21
=21 108 01301491 清水 康平 自衛隊体育学校 13:58.7 27 28:23.9 +2:07.0 69.21

23 57 01301154 恩田 祐一 ｱｰｸｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 14:04.3 =33 28:31.5 +2:14.6 73.07
24 93 01303657 竹原 義之 日本大学 14:04.6 35 28:33.9 +2:17.0 74.28
25 107 01300966 田中 北人 ﾕｰｶﾘSC 13:58.3 25 28:37.4 +2:20.5 76.06
26 63 01305993 上村 祐輔 小出高校 14:12.4 =40 28:37.7 +2:20.8 76.21
27 90 01303171 宇田 彬人 早稲田大学 13:31.0 10 28:38.5 +2:21.6 76.62
28 23 01305211 郷 翔一朗 小出高校 13:58.5 26 28:39.0 +2:22.1 76.87
29 113 01300037 吉田 悠真 JR北海道ｽｷｰ部 13:55.3 23 28:45.4 +2:28.5 80.12
30 83 01303921 三島 龍也 日本体育大学 14:00.9 28 28:47.0 +2:30.1 80.93
31 20 01303634 内田 亜汰瑠 東京農業大学 14:03.9 32 28:48.8 +2:31.9 81.84
32 30 01304585 坂詰 健太郎 専修大学 14:12.6 43 28:49.8 +2:32.9 82.35
33 47 01306391 湯本 幸耶 中野立志館高校 14:09.4 38 28:53.0 +2:36.1 83.97
34 56 01305186 松田 敦士 富良野高校 14:12.8 44 28:59.9 +2:43.0 87.47
35 17 01302687 加藤 光哉 法政大学 14:27.5 61 29:00.4 +2:43.5 87.73
36 28 01302960 小田 悠平 日本大学 14:25.8 =57 29:01.3 +2:44.4 88.18
37 8 01305215 宮崎 遼周 小出高校 14:16.5 49 29:01.5 +2:44.6 88.29
38 39 01303101 安藤 翼 中央大学 14:12.0 39 29:03.4 +2:46.5 89.25
39 58 01304059 廣田 珠輝 日本大学 14:04.3 =33 29:04.1 +2:47.2 89.60
40 68 01304560 星名 洋輝 日本体育大学 14:05.1 36 29:06.6 +2:49.7 90.87
41 91 01304972 後藤 大成 東海大学 14:12.5 42 29:10.0 +2:53.1 92.60
42 31 01306116 池邊 刀那 おといねっぷ美術工芸高校 14:18.7 51 29:10.3 +2:53.4 92.75
43 102 01303725 連 拓 東海大学 14:08.9 37 29:13.6 +2:56.7 94.42
44 59 01303911 松倉 源帥 中央大学 14:15.4 46 29:14.4 +2:57.5 94.83
45 27 01303374 木村 壮志 東海大学 14:03.4 31 29:18.3 +3:01.4 96.81
46 64 01305243 羽吹 唯人 十日町総合高校 14:12.4 =40 29:21.8 +3:04.9 98.58
47 141 01304532 坂木 宥也 日本大学 14:16.3 48 29:22.8 +3:05.9 99.09
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FIS Far East Cup
第36回 伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

48 18 01304418 畑澤 壱希 日本大学 14:30.6 63 29:23.0 +3:06.1 99.19
49 138 01306577 森口 翔太 恵庭南高校 14:19.9 52 29:24.8 +3:07.9 100.11
50 172 01302690 神宮司 悠人 東洋大学 14:01.7 29 29:27.4 +3:10.5 101.43
51 104 01304820 大田喜 日向 日本大学 13:55.6 24 29:29.5 +3:12.6 102.49
52 11 01304272 渡辺 皓大 日本大学 14:32.7 68 29:31.9 +3:15.0 103.71
53 75 01303700 山口 敦史 早稲田大学 14:25.8 =57 29:35.9 +3:19.0 105.74
54 116 01305024 蜂須賀 優駿 東海大学 14:25.8 =57 29:37.6 +3:20.7 106.60
55 66 01300040 向 宏大 古河市ｽｷｰ協会 14:26.2 60 29:37.7 +3:20.8 106.65
56 67 01306643 長岡 渓汰 おといねっぷ美術工芸高校 14:22.7 54 29:40.2 +3:23.3 107.92
57 52 01305641 長屋 圭悟 恵庭南高校 14:25.7 56 29:40.3 +3:23.4 107.97
58 73 01304268 古瀬 友博 東海大学 14:31.2 64 29:41.6 +3:24.7 108.63
59 151 01305714 村上 伊吹 旭川農業高校 14:29.9 62 29:45.1 +3:28.2 110.40
60 50 01304301 石川 慎之介 日本体育大学 14:14.5 45 29:46.3 +3:29.4 111.01
61 38 01304321 福田 旭 東海大学 14:37.3 74 29:47.4 +3:30.5 111.57
62 36 01304902 渡邉 万葉 明治大学 14:18.5 50 29:48.6 +3:31.7 112.18
63 124 01306084 伊藤 玲緒 旭川大学高校 14:35.5 72 29:53.7 +3:36.8 114.77
64 86 01304870 岡村 慧胤 早稲田大学 14:38.6 77 29:56.0 +3:39.1 115.93
65 99 01300087 石川 謙太郎 Team KenTore 14:02.7 30 29:56.7 +3:39.8 116.29
66 7 01303170 長谷川 晶俊 東京農業大学 14:50.9 93 29:56.8 +3:39.9 116.34
67 122 01305012 釜石 和 東京農業大学 14:33.6 70 30:00.7 +3:43.8 118.32
68 19 01304306 小笠原 航洋 近畿大学 14:32.6 =66 30:01.3 +3:44.4 118.62
69 43 01303053 湯本 啓太 早稲田大学 14:20.2 53 30:01.4 +3:44.5 118.67
70 114 CHO Yongjin KOR 14:40.4 =82 30:01.8 +3:44.9 118.88
71 35 01303711 菊地 空 中央大学 14:33.4 69 30:03.9 +3:47.0 119.94
72 136 01304904 丸山 虎之丞 東京農業大学 14:42.0 =85 30:04.6 +3:47.7 120.30
73 22 01303380 遠藤 宏弥 日本体育大学 14:38.3 75 30:05.3 +3:48.4 120.65
74 80 JEONG JongwonKOR 14:32.6 =66 30:08.3 +3:51.4 122.17
75 188 01306191 松田 怜樹 野辺地高校 14:31.5 65 30:09.0 +3:52.1 122.53
76 76 01303462 山川 拓 東京農業大学 14:40.4 =82 30:09.6 +3:52.7 122.83
77 49 01302801 小林 大輝 法政大学 14:43.3 87 30:10.7 +3:53.8 123.39

=78 45 01304179 長谷川 海斗 東京農業大学 14:39.1 80 30:11.0 +3:54.1 123.54
=78 128 01306453 髙橋 幸也 十日町総合高校 14:34.3 71 30:11.0 +3:54.1 123.54

80 167 01306087 渡邉 虹希 旭川農業高校 14:40.0 81 30:13.8 +3:56.9 124.97
81 79 01303381 村田 勇人 中京大学 14:55.0 100 30:14.2 +3:57.3 125.17
82 78 01305082 佐藤 拓斗 おといねっぷ美術工芸高校 14:42.0 =85 30:17.0 +4:00.1 126.59
83 96 KIM Eunho KOR 14:39.0 79 30:20.2 +4:03.3 128.21
84 131 01304891 山本 涼太 中央大学 14:25.2 55 30:22.2 +4:05.3 129.23
85 42 01304812 佐々木 優真 龍谷大学 14:41.7 84 30:23.8 +4:06.9 130.04
86 21 01304080 矢久保 大介 法政大学 14:56.1 101 30:24.0 +4:07.1 130.14
87 13 01302799 春日 耀介 近畿大学 15:01.5 107 30:26.2 +4:09.3 131.26
88 25 01304310 小足 壮志 東海大学 14:52.8 98 30:28.8 +4:11.9 132.58
89 46 01303903 酒井 悠司 中央大学 14:38.8 78 30:32.0 +4:15.1 134.20
90 157 01306073 小島 清雅 東洋大学 14:48.8 90 30:33.3 +4:16.4 134.86
91 171 01305139 髙野 幹也 野辺地高校 14:35.9 73 30:36.8 +4:19.9 136.63
92 130 01306433 鴨井 岳士 新井高校 14:51.8 95 30:36.9 +4:20.0 136.68
93 189 01305142 小比類巻 遼 野辺地高校 14:16.1 47 30:38.6 +4:21.7 137.55
94 118 KIM Minwoo KOR 15:22.3 130 30:40.1 +4:23.2 138.31
95 65 01304600 片山 樹 専修大学 15:01.9 108 30:41.3 +4:24.4 138.92
96 82 01303899 市村 優太郎 日本体育大学 14:46.6 89 30:41.6 +4:24.7 139.07
97 148 01306234 山本 竜 花輪高校 14:52.7 =96 30:43.6 +4:26.7 140.08
98 183 01304895 髙畑 弘也 自衛隊体育学校 14:53.9 99 30:46.8 +4:29.9 141.71
99 15 01304313 佐藤 弘起 東海大学 15:05.2 111 30:48.9 +4:32.0 142.77

100 166 01304974 佐々木 亮祐 東洋大学 14:44.0 88 30:49.4 +4:32.5 143.03
101 34 01304757 杉田 有生 明治大学 15:07.4 113 30:51.1 +4:34.2 143.89
102 158 01305141 武田 海人 野辺地高校 14:49.4 92 30:53.6 +4:36.7 145.16
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FIS Far East Cup
第36回 伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

103 129 01306686 藤本 航平 恵庭南高校 14:51.6 94 30:55.1 +4:38.2 145.92
104 37 01303906 石川 夏暉 日本体育大学 14:57.2 103 30:57.8 +4:40.9 147.29
105 184 01305829 進藤 洸太 花輪高校 14:58.0 104 30:59.6 +4:42.7 148.20
106 24 01303674 柴﨑 俊輔 東海大学 15:02.8 109 30:59.9 +4:43.0 148.35
107 175 01304285 糸乗 佳太 明治大学 14:38.5 76 31:07.3 +4:50.4 152.11
108 3 01304164 久保田 舜治 中央大学 15:28.1 134 31:08.1 +4:51.2 152.51
109 127 01304671 久保 蓮 青森大学 14:59.6 105 31:08.2 +4:51.3 152.56
110 186 01304090 荻野 悠希 東洋大学 15:06.7 112 31:09.7 +4:52.8 153.32
111 123 01304467 干川 桐摩 中央大学 14:52.7 =96 31:10.5 +4:53.6 153.73
112 5 01302974 永井 智也 中央大学 15:21.7 129 31:13.0 +4:56.1 155.00
113 144 01306485 山川 走 新井高校 15:01.4 106 31:14.6 +4:57.7 155.81
114 48 01304415 島貫 聖也 東海大学 15:19.1 126 31:17.8 +5:00.9 157.43
115 51 01303429 宮崎 大樹 中京大学 15:12.1 119 31:18.8 +5:01.9 157.94
116 14 01303459 星野 隆成 近畿大学 15:39.7 142 31:27.4 +5:10.5 162.30
117 26 01305561 若松 龍貴 法政大学 15:10.8 118 31:27.6 +5:10.7 162.41
118 162 01304874 杉崎 哲斗 東洋大学 15:18.5 124 31:30.7 +5:13.8 163.98

=119 12 01302959 山岸 生佑 東京農業大学 15:16.1 122 31:31.1 +5:14.2 164.18
=119 170 01304574 中俣 旭日 関西学院大学 15:14.5 121 31:31.1 +5:14.2 164.18

121 32 01303054 渡辺 瑛仁 明治大学 15:12.5 120 31:32.4 +5:15.5 164.84
122 135 01304749 河野 大悟 日本体育大学 15:30.8 136 31:34.9 +5:18.0 166.11
123 153 01306186 甫天 洸介 関西学院大学 15:18.7 125 31:36.1 +5:19.2 166.72
124 61 01303905 渡辺 基嗣 専修大学 15:09.1 116 31:36.4 +5:19.5 166.87
125 176 01304883 木村 龍也 東洋大学 15:44.6 145 31:38.1 +5:21.2 167.73
126 85 01303659 山田 拓巳 中央大学 15:20.0 128 31:42.5 +5:25.6 169.96
127 146 01306636 細川 徹哉 東川高校 15:08.8 115 31:43.1 +5:26.2 170.27
128 84 LEE Hojin KOR 15:09.7 117 31:46.7 +5:29.8 172.10
129 185 01305838 横山 開世 花輪高校 14:57.1 102 31:47.3 +5:30.4 172.40
130 74 01306103 金子 巧 恵庭南高校 15:07.9 114 31:50.3 +5:33.4 173.92
131 179 01305390 西本 篤史 飛騨高山高校 15:25.3 131 31:53.9 +5:37.0 175.75
132 133 01304995 吉田 廉 日本体育大学 15:19.8 127 31:57.3 +5:40.4 177.47
133 164 01306635 橋場 陸 東川高校 15:31.3 137 32:00.0 +5:43.1 178.84
134 168 01306634 富田 征樹 富良野高校 15:34.0 138 32:00.8 +5:43.9 179.25
135 72 01306592 吉田 理玖 富良野高校 15:37.8 140 32:04.2 +5:47.3 180.97
136 81 01305710 工藤 隼人 おといねっぷ美術工芸高校 15:28.9 135 32:09.3 +5:52.4 183.56
137 121 01306555 坂本 環 勝山高校 15:43.9 144 32:15.0 +5:58.1 186.45

=138 44 01303046 原山 和也 京都産業大学 15:26.1 133 32:15.9 +5:59.0 186.91
=138 181 01303626 杉崎 勇次 東洋大学 15:18.2 123 32:15.9 +5:59.0 186.91

140 54 PARK Sang-yongKOR 14:49.0 91 32:16.6 +5:59.7 187.26
141 159 01305571 久保 響 野辺地高校 15:05.1 110 32:17.4 +6:00.5 187.67
142 161 01306663 藤田 海輝 花輪高校 15:37.4 139 32:24.2 +6:07.3 191.12
143 1 01306086 小林 隆成 恵庭南高校 16:00.4 154 32:29.1 +6:12.2 193.61
144 178 01305812 谷口 晴基 高山工業高校 15:47.4 147 32:30.9 +6:14.0 194.52
145 120 01306687 三橋 昇平 恵庭南高校 15:42.3 143 32:34.2 +6:17.3 196.19
146 9 01303912 大塚 栄青 國學院大学 15:59.6 152 32:39.2 +6:22.3 198.73
147 53 01303987 柴崎 拓也 法政大学 15:50.2 149 32:54.3 +6:37.4 206.39
148 139 01306639 松田 裕士 富良野高校 16:14.3 160 32:55.3 +6:38.4 206.90
149 150 01304807 進賀 涼平 大阪産業大学 16:02.6 155 33:00.9 +6:44.0 209.74
150 125 01306688 山石 大介 恵庭南高校 15:55.3 151 33:03.2 +6:46.3 210.91
151 169 01306637 堀 陽登 旭川農業高校 15:38.7 141 33:03.9 +6:47.0 211.26
152 152 01305393 沖田 裕太 飛騨神岡高校 15:54.1 150 33:05.6 +6:48.7 212.12
153 155 01305813 幅上 翔太 飛騨高山高校 16:03.8 156 33:15.2 +6:58.3 216.99
154 55 01304755 今川 雅紀 近畿大学 15:47.5 148 33:17.3 +7:00.4 218.06
155 60 KIM Minuk KOR 16:00.3 153 33:17.6 +7:00.7 218.21

=156 147 01306671 木村 直希 花輪高校 16:04.3 157 33:20.7 +7:03.8 219.78
=156 163 01306252 青木 徹郎 飛騨高山高校 16:11.2 159 33:20.7 +7:03.8 219.78
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FIS Far East Cup
第36回 伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

 男子10 km ｸﾗｼｶﾙ

白旗山競技場 2018/01/06 開始時間 11:00 終了時間 12:28

158 126 01305765 西木 励仁 富良野高校 15:47.0 146 33:22.4 +7:05.5 220.65
159 137 01306693 鈴木 孝昇 東京農業大学 16:04.4 158 33:28.6 +7:11.7 223.79
160 29 01302798 小澤 幹 近畿大学 16:28.2 164 33:35.5 +7:18.6 227.29
161 77 01305389 十川 涼矢 恵庭南高校 16:14.7 161 33:39.6 +7:22.7 229.37
162 177 01306657 細野 邦彦 勝山高校 16:31.6 165 33:40.1 +7:23.2 229.63
163 156 01305572 坂本 康生 野辺地高校 15:25.6 132 33:46.2 +7:29.3 232.72
164 134 01306580 三上 玲央 下川商業高校 16:23.0 162 33:50.7 +7:33.8 235.00
165 40 01305642 渡瀬 晴斗 恵庭南高校 16:51.2 168 33:58.8 +7:41.9 239.11
166 180 01306658 桝家 駿之介 勝山高校 16:51.3 169 34:13.9 +7:57.0 246.77
167 2 01303128 西田 昌平 京都産業大学 16:48.6 167 34:19.7 +8:02.8 249.72
168 140 01306541 寺尾 良明 東京農業大学 16:26.1 163 34:43.9 +8:27.0 261.99
169 173 01306640 八木 征哉 旭川農業高校 16:44.2 166 34:44.4 +8:27.5 262.25
170 165 01305628 本間 康幸 野辺地高校 16:53.8 170 34:46.6 +8:29.7 263.36
171 187 01306527 役田 陽 飛騨高山高校 16:56.4 171 35:02.7 +8:45.8 271.53
172 62 01307299 ペッシーシャイ パタラ東川町スキー連盟 17:22.0 172 35:32.8 +9:15.9 286.80
173 4 01304440 岡井 誠大 京都産業大学 17:22.5 173 35:53.6 +9:36.7 297.35
174 174 01306254 中洞 春貴 飛騨神岡高校 17:40.2 174 36:25.6 +10:08.7 313.59
175 154 01305836 田中 俊輔 花輪高校 17:52.2 175 37:16.6 +10:59.7 339.46
176 160 01306977 村上 相登 北海道大学 18:18.1 177 37:20.9 +11:04.0 341.64
177 143 01307938 鹿野 海人 恵庭南高校 18:05.4 176 38:07.8 +11:50.9 365.44
178 191 01306964 岡本 琢朗 北海道大学 19:30.0 180 39:17.5 +13:00.6 400.80
179 190 01306275 河本 岳 龍谷大学 19:15.0 179 39:59.4 +13:42.5 422.05
180 132 01307892 水間 惇平 美幌高校 19:06.5 178 40:03.5 +13:46.6 424.13
181 182 01307739 福岡 悠生 北海道大学 19:53.0 182 41:05.3 +14:48.4 455.49
182 71 01303691 久保田 拓真 近畿大学 19:33.2 181 41:08.3 +14:51.4 457.01
183 33 PINEYRO AntonioMEX 21:25.4 183 45:07.4 +18:50.5 578.31
184 145 KLOBUCZEK HeinrichGER 22:38.5 184 46:54.9 +20:38.0 632.85

142 01305546 上山 侑大 法政大学 DNF
6 01304194 宮木 凌 日本大学 DNS

10 01303679 川畑 哲人 東京農業大学 DNS
16 01303810 加藤 広大 東京農業大学 DNS
41 01304936 三浦 壱成 近畿大学 DNS
92 01304323 松村 亜斗夢 日本大学 DNS

149 01303558 林 雅人 関西学院大学 DNS

雪温 気温
11:00  雪 0℃ -2.0℃ 62％ 北 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
191 184 0 1 6

技術代表 競技セクレタリー

渡辺　達也 池田　幹雄
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